（様式８）

年　　月　　日

常総市長　殿

所在地

名　称

代表者名

見積書
常総市が実施する「常総市空き家活用基盤構築業務」にかかる見積金額は，下記のとおりです。
	\

※ 金額は，消費税相当額（１０％で算出）を含む金額を記載すること。
※ 企画提案書に記載した提案内容にかかる経費は，すべて記載すること。
※ 金額の算出根拠となる明細書（様式任意）を添付すること。

※ 明細書には，項目ごとの内訳，単価，工数等を記載すること。
※ 次年度以降５か年分の運用保守費用（ランニングコスト）について，参考見積書（様式任意）を添付すること
PAGE